DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS INFÂNCIAS E OS
MARCADORES SOCIAIS DA DIFERENÇA: AS EXPERIÊNCIAS E RESISTÊNCIAS DAS
CRIANÇAS NA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de VIVIAN COLELLA ESTEVES,
ISABELLA BRUNINI SIMÕES PADULA, foi publicado nos Anais IV DESFAZENDO
GÊNERO referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31603

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31603